Liperin kunnan
vammaisneuvosto




Vammaisneuvoston tehtavat

Vammaisneuvosto on vaikuttamistoimielin, jossa kohtaavat
potilasyhdistysten edustajat ja paattajat.

Vammaisneuvosto ajaa vammaisten asioita ja tuo aktiivisesti
esiin havaitsemiaan epakohtia.

Vammaisneuvosto tekee aloitteita seka antaa lausuntoja ja
kannanottoja. Tavoitteena on, etta vammaisten henkildiden
oikeudet toteutuvat ja vammaisnakokulma huomioidaan
kunnallisessa paatoksenteossa.

Vammaisneuvosto edistaa vammaisten ja pitkaaikaissairaiden
yhdenvertaista oikeutta osallistua yhteiskunnan eri toimintoihin.

Vammaisneuvosto vaikuttaa kunnan eri palveluiden
suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on
merkitysta vammaisten ja pitkaaikaissairaiden tarvitsemien
palveluiden kannalta.

Vammaisneuvosto kiinnittaa huomiota ennaltaehkaisevan
toiminnan tarkeyteen ja on vuorovaikutuksessa eri toimijoiden
kanssa.

Vammaisneuvosto lisaa liperilaisten vammaisjarjestojen, kunnan
ja hyvinvointialueen valista vuorovaikutusta.
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Puheenjohtaja Tuula Hanikka, p. 041 313 5265, tuula.hanikka@gmail.com
Pohjois-Karjalan AVH-yhdistys ry

Hannu Pietarinen, p. 040 706 6456, hanski56@live.fi

Pohjois-Karjalan Nakovammaiset ry

Kaarina Kauppinen-Karvonen, kaarinakaka@gmail.com

Liperin Sydanyhdistys ry

Kirsi Leskelg, p. 044 022 0707, leskela.kirsi@gmail.com

Joensuun seudun omaishoitajat ry

Marja-Leena Kivivuori, p. 050 537 2023, marja-leena.kivivuori@luottamus.liperi.fi

Liperin kunta / valtuusto

Pauli Hakulinen, p. 050 540 5813, pauli.hakulinen@luottamus.liperi.fi

Liperin kunta / hyvinvointilautakunta

Marketta Kuikka, p. 0400 869 977, marketta.kuikka@luottamus.liperi.fi

Liperin kunta / elinymparistolautakunta

Jouni Pekonen, jouni.pekonen@liperi.fi

Liperin kunta / elinymparistopalvelut

Sihteeri Eeva Elomaki, p. 050 592 8635, eeva.elomaki@liperi.fi

Hyvinvointi- ja hankekoordinaattori



Ota yhteytta

Liperin vammaisneuvoston sihteeri
Eeva Elomaki
hyvinvointi- ja hankekoordinaattori
eeva.elomaki@liperi.fi
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